
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Θεσσαλονίκη 25-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 17845 
 
 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το 
Κεφάλαιο Γ΄ του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄), όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α’) 

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ 1890, Β’) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής  και τοποθέτησης 
Διευθυντών Σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων»  

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

8. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, εδ. δ΄  της αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Λ. Κάντιου – Μ. Τσίμπου 
Τηλέφωνα: 2310 474830 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 71ΕΤ4653ΠΣ-ΖΙΘ



 2 

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Την αριθμ. 21/24-07-2017 (θέμα 2ο) Πράξη του ΠΥΣΠΕ Πέλλας – Συμβουλίου Επιλογής 
Διευθυντών σχολικών μονάδων, όπως αυτή διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 8460/24-07-2017 
έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών 
μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Πέλλας: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Επ

ισ
τη

μ
ο

νι
κή

-
π

α
ιδ

α
γω

γι
κή

 σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

 κ
α

ι 
κα

τά
ρ

τι
σ

η
»

 
(α

) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Υ

π
η

ρ
εσ

ια
κή

 

κα
τά

σ
τα

σ
η

, κ
α

θ
ο

δ
η

γη
τι

κή
 κ

α
ι 

δ
ιο

ικ
η

τι
κή

 
εμ

π
ει

ρ
ία

»
»

 (
β

) 

Μ
ο

νά
δ

ες
 κ

ρ
ιτ

η
ρ

ίο
υ

 «
Συ

μ
β

ο
λή

 σ
το

 
εκ

π
α

ιδ
ευ

τι
κό

 έ
ρ

γο
-Π

ρ
ο

σ
ω

π
ικ

ό
τη

τα
-Γ

εν
ικ

ή
 

σ
υ

γκ
ρ

ό
τη

σ
η

»
 (

γ)
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Α

ΞΙ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Κ

Ω
Ν

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν
 (

α
+ 

β
+ 

+γ
) 

1 551625 ΜΠΟΥΡΔΟΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 7,50 12,50 8,00 28,00 

2 550352 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 6,00 12,50 8,00 26,50 

3 572003 ΔΕΛΗΜΠΑΝΙΔΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 6,00 12,50 8,00 26,50 

4 575732 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 6,00 12,50 8,00 26,50 

5 585054 ΙΑΤΡΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ70 7,30 11,11 8,00 26,41 

6 581961 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 5,80 12,56 8,00 26,36 

7 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 5,80 12,50 8,00 26,30 

8 581449 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 5,80 12,36 8,00 26,16 

9 560405 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 5,70 12,50 7,83 26,03 

10 550354 ΤΕΛΛΙΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

11 552183 ΚΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

12 559484 ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

13 561951 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ  ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 5,50 12,50 8,00 26,00 

14 568911 ΠΕΤΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 5,30 12,50 8,00 25,80 

15 562939 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 5,00 12,62 8,00 25,62 

16 552100 ΧΟΥΪΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 5,00 12,50 8,00 25,50 

17 565158 ΜΠΟΥΖΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 5,00 12,50 8,00 25,50 

18 581947 ΑΜΠΡΑΖΗ ΖΩΗ ΠΕ70 6,20 10,86 8,00 25,06 

19 556003 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ  ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 4,50 12,50 8,00 25,00 

20 554792 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4,50 12,50 8,00 25,00 

21 556811 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 4,50 12,50 8,00 25,00 

22 581726 ΠΙΠΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6,50 10,60 7,90 25,00 

23 561500 ΣΙΒΕΝΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 5,00 11,92 8,00 24,92 

24 578400 ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 4,50 12,50 7,83 24,83 

ΑΔΑ: 71ΕΤ4653ΠΣ-ΖΙΘ



 3 

25 553511 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

26 558389 ΧΑΣΟΛΑΝΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

27 580755 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 4,00 12,50 8,00 24,50 

28 552997 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΦΑΝΗ ΠΕ70 3,80 12,50 8,00 24,30 

29 556761 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 3,80 12,50 8,00 24,30 

30 571721 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 3,80 12,50 8,00 24,30 

31 550280 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 3,50 12,50 8,00 24,00 

32 553013 ΚΟΛΙΝΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 3,50 12,50 8,00 24,00 

33 558598 ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 3,50 12,50 8,00 24,00 

34 574168 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 3,80 12,50 7,67 23,97 

35 563217 ΚΑΜΤΣΗ  ΦΑΝΗ ΠΕ70 3,30 12,50 7,83 23,63 

36 553503 ΤΟΠΟΥΖΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 8,00 23,50 

37 561429 ΑΛΒΑΝΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 3,00 12,50 8,00 23,50 

38 557277 ΓΑΤΣΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2,80 12,50 8,00 23,30 

39 612860 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 3,80 11,50 8,00 23,30 

40 550346 ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 2,50 12,50 8,00 23,00 

41 587807 ΚΥΡΓΥΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 6,30 8,85 7,83 22,98 

42 567449 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2,80 12,50 7,67 22,97 

43 553459 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,92 22,92 

44 590118 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 4,00 10,86 8,00 22,86 

45 551786 ΟΣΜΑΝΤΖΙΚΙΔΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 2,50 12,50 7,83 22,83 

46 577794 ΚΟΚΚΑΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 2,50 12,50 7,83 22,83 

47 559210 ΣΙΣΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 2,00 12,50 8,00 22,50 

48 559542 ΧΑΝΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 2,00 12,50 8,00 22,50 

49 568569 ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ  ΕΥΓΕΝΕΙΑ ΠΕ70 2,00 12,50 8,00 22,50 

50 568885 ΖΕΡΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 2,50 12,00 8,00 22,50 

51 563240 ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 4,50 10,00 7,83 22,33 

52 557037 ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 1,80 12,50 8,00 22,30 

53 560179 ΜΑΚΡΙΔΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 1,80 12,50 8,00 22,30 

54 564729 ΨΑΡΡΑ  ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΠΕ70 5,30 10,00 7,00 22,30 

55 595043 ΠΟΜΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 6,00 8,25 8,00 22,25 

56 561270 ΤΣΙΑΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 1,30 12,50 8,00 21,80 

57 548651 ΜΠΟΓΙΑΣ  ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ70 1,00 12,50 8,00 21,50 

58 551439 ΠΑΤΣΑΒΟΥΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1,00 12,50 8,00 21,50 

59 553670 ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 1,00 12,50 8,00 21,50 

60 562513 ΠΑΝΤΑΚΙΔΗΣ  ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ70 1,00 12,50 8,00 21,50 

61 578604 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 2,80 11,40 7,25 21,45 

62 584697 ΛΟΥΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 4,40 10,00 7,00 21,40 

63 562829 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  ΑΝΝΑ ΠΕ70 2,00 11,46 7,83 21,29 

64 549992 ΞΕΝΑΚΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

65 553667 ΜΠΑΛΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

66 560066 ΠΟΥΛΤΣΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

67 557125 ΛΥΜΠΑΡΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

68 562419 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

69 564331 ΠΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

70 564931 ΜΠΟΥΛΟΥΣΑΚΗΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 0,50 12,50 8,00 21,00 

71 554757 ΠΙΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 0,50 12,46 8,00 20,96 

ΑΔΑ: 71ΕΤ4653ΠΣ-ΖΙΘ



 4 

72 584618 ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2,50 10,36 8,00 20,86 

73 591028 ΤΑΣΟΦΤΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 2,80 10,00 8,00 20,80 

74 588960 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 3,00 9,75 8,00 20,75 

75 598915 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,75 20,75 

76 584769 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2,00 11,86 6,83 20,69 

77 561156 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,50 7,58 20,58 

78 575270 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 0,50 12,06 8,00 20,56 

79 585035 ΟΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 0,50 12,00 8,00 20,50 

80 599103 ΜΙΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 1,50 11,80 7,00 20,30 

81 598899 ΛΙΑΒΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 2,50 9,67 8,00 20,17 

82 565407 ΜΑΡΟΥΔΗΣ  ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 0,50 12,00 7,67 20,17 

83 588592 ΑΝΔΡΙΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1,00 11,16 8,00 20,16 

84 570559 ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 2,50 10,50 7,00 20,00 

85 562689 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1,50 10,90 7,25 19,65 

86 600344 ΦΤΙΚΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3,00 9,00 7,50 19,50 

87 573724 ΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 0,50 10,86 8,00 19,36 

88 575202 ΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 0,50 10,86 8,00 19,36 

89 577854 ΤΕΡΖΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 1,30 10,36 7,67 19,33 

90 593149 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ  ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 4,90 6,50 7,92 19,32 

91 575231 ΔΙΝΤΣΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 0,50 10,74 8,00 19,24 

92 584476 ΤΑΤΑΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 0,50 10,60 8,00 19,10 

93 556929 ΤΣΟΓΓΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 0,50 10,86 7,42 18,78 

94 557298 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 0,50 10,70 7,17 18,37 

95 597773 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ70 0,50 10,30 7,42 18,22 

96 594992 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 2,50 8,10 7,50 18,10 

97 598677 ΚΟΡΔΑΛΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 1,30 8,79 7,50 17,59 

98 593032 ΜΟΣΧΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ70 1,30 7,75 8,00 17,05 

99 586152 ΤΡΥΠΚΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 4,00 4,99 8,00 16,99 

100 604578 ΤΕΡΖΙΔΗΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 2,80 6,10 7,80 16,70 

101 600730 ΠΑΥΛΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 1,00 7,75 7,40 16,15 

102 600382 ΧΑΡΑΝΙΔΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 1,50 5,80 6,92 14,22 

103 614494 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΑΟΥΜ ΠΕ70 3,00 2,15 8,00 13,15 

 

 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Πέλλας  
2. ΠΥΣΠΕ Πέλλας – Συμβούλιο Επιλογής 
3. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Πέλλας) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας  

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 71ΕΤ4653ΠΣ-ΖΙΘ


		2017-07-25T12:01:10+0300
	Athens




